



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 25 de mayo de 2017

RAMO 05-SECRETARÍA DE CONTRALORÍA

07/04/2017

UNIDAD 07-Coordinación Administrativa

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

02-Dirección General de Evaluación y Fortalecimiento Institucional

FOLIO S0502-0003

21111050213455B450000O176006201970L11A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0990	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	106	\$95.00	\$10,070.00	16	\$11,681.20

SUBTOTAL: \$10,070.00
I.V.A: \$1,611.20
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$11,681.20



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 25 de mayo de 2017

RAMO 05-SECRETARÍA DE CONTRALORÍA
UNIDAD 07-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR
ESTATUS Orden de Compra Generada

07/04/2017



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

06-Coordinación General de Órganos Internos de Control

FOLIO S0506-0004

21111050613458C506000O173005701740L11A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0827	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 1 TERA.	PIEZA	2	\$1,615.00	\$3,230.00	16	\$3,746.80
0840	ACCESORIO, MOUSE OPTICO ALAMBRICO.	PIEZA	10	\$170.00	\$1,700.00	16	\$1,972.00
0843	ACCESORIO, NO. MALETÍN PARA LAPTOP DE 15.4".	PIEZA	8	\$590.00	\$4,720.00	16	\$5,475.20
0963	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "9 VOLTS", 1 PZA.	PAQUETE	5	\$215.00	\$1,075.00	16	\$1,247.00
0968	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA TIPO "D", 2 PZAS.	PAQUETE	4	\$122.00	\$488.00	16	\$566.08
0970	CONSUMIBLE MARCA SONY, CD-R TORRE, 100 PZAS.	PAQUETE	4	\$432.00	\$1,728.00	16	\$2,004.48
0972	CONSUMIBLE MARCA SONY, DVD-R TORRE, 100 PZAS.	PIEZA	3	\$678.00	\$2,034.00	16	\$2,359.44
0976	CONSUMIBLE, BATERÍA TIPO PASTILLA "LR44 4.5 VOLTS", 1 PZA.	PIEZA	2	\$15.00	\$30.00	16	\$34.80
0980	CONSUMIBLE, ESPUMA LIMPIADORA PARA TECLADOS, 400 GRMS.	BOTE	3	\$70.00	\$210.00	16	\$243.60
0984	CONSUMIBLE, SOBRES P/CD, 50 PZAS.	PAQUETE	8	\$70.00	\$560.00	16	\$649.60
1079	TONER MARCA SAMSUNG, NO. SCX-D6555A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 25000, NO. PARTE SCX-D6555A.	PIEZA	2	\$2,409.00	\$4,818.00	16	\$5,588.88
1123	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS	PAQUETE	3	\$125.00	\$375.00	16	\$435.00



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 25 de mayo de 2017

RAMO 05-SECRETARÍA DE CONTRALORÍA

07/04/2017

UNIDAD 07-Coordinación Administrativa

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

06-Coordinación General de Órganos Internos de Control

FOLIO S0506-0004

21111050613458C506000O173005701740L11A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1131	CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MINIMO 400ML.	PIEZA	1	\$80.00	\$80.00	16	\$92.80

SUBTOTAL: \$21,048.00
I.V.A: \$3,367.68
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$24,415.68



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 25 de mayo de 2017

RAMO 05-SECRETARÍA DE CONTRALORÍA
UNIDAD 07-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR
ESTATUS Orden de Compra Generada

07/04/2017



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

08-Unidades de Acceso Común a la Información Pública en el Poder de las Dependencias y Ent
21111050818458B501000O174006101900L11A2141

FOLIO S0508-0003

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0840	ACCESORIO, MOUSE OPTICO ALAMBRICO.	PIEZA	2	\$170.00	\$340.00	16	\$394.40
0841	ACCESORIO, MOUSE PAD CON REPOSA MUÑECA.	PIEZA	2	\$160.00	\$320.00	16	\$371.20
0842	ACCESORIO, MOUSE PAD NEGRO.	PIEZA	1	\$105.00	\$105.00	16	\$121.80
0843	ACCESORIO, NO. MALETÍN PARA LAPTOP DE 15.4".	PIEZA	1	\$590.00	\$590.00	16	\$684.40
0844	ACCESORIO, TARJETA DE RED INALAMBRICA USB.	PIEZA	2	\$350.00	\$700.00	16	\$812.00
0971	CONSUMIBLE MARCA SONY, CD-R TORRE, 50 PZAS.	PAQUETE	2	\$315.00	\$630.00	16	\$730.80
0985	CONSUMIBLE, SPRAY LIMPIADOR ANTIESTATICO, 450 GR.	PIEZA	3	\$135.00	\$405.00	16	\$469.80
0990	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	50	\$95.00	\$4,750.00	16	\$5,510.00
1123	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS	PAQUETE	1	\$125.00	\$125.00	16	\$145.00
1124	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS	PAQUETE	15	\$166.00	\$2,490.00	16	\$2,888.40
1128	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	12	\$275.00	\$3,300.00	16	\$3,828.00
1131	CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MINIMO 400ML.	PIEZA	10	\$80.00	\$800.00	16	\$928.00



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 25 de mayo de 2017

RAMO 05-SECRETARÍA DE CONTRALORÍA

07/04/2017

UNIDAD 07-Coordinación Administrativa

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

08-Unidades de Acceso Común a la Información Pública en el Poder de las Dependencias y Ent

FOLIO S0508-0003

21111050818458B501000O174006101900L11A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1134	ACCESORIO, MOUSE INALAMBRICO, RECEPTOR INALÁMBRICO USB.	PIEZA	3	\$410.00	\$1,230.00	16	\$1,426.80
1188	UNIDAD DE ALMACENAMIENTO EXTERNO DE 3 TB CONECTIVIDAD USB 2.0/3.0	PIEZA	1	\$3,050.00	\$3,050.00	16	\$3,538.00

SUBTOTAL: \$18,835.00
I.V.A: \$3,013.60
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$21,848.60